REQUERIMENTO  Nº        , DE 2004
(Do Sr. João Caldas)

Requer ao Presidente da Comissão de
Fiscalização Financeira e Controle da Câmara
dos Deputados a convocação do Ministro de
Estado do Desenvolvimento Agrário, Miguel
Rosseto para prestar informações sobre os
assentamentos dos sem-terras no Município
alagoano de Ibateguara

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 219,parágrafo primeiro, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito a
Vossa Excelência a convocação do Ministro de Estado do
Desenvolvimento Agrário, Miguel Rosseto para prestar
informações sobre o assentamento dos sem-terras no
Município alagoano de Ibateguara.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2004.

JOÃO CALDAS
Deputado Federal (PL-AL)